Аймгийн Засаг даргын 2024 оны
..... дугаар сарын .....-ны өдрийн
...... дугаар захирамжийн хавсралт



                                         ЗАРДЛЫН ЖАГСААЛТ
	Д/Д 
	Зардлын төрөл
	Тоо ширхэг
	Нэг бүрийн үнэ
	Нийт үнэ

	1
	Хулдаасан хэвлэл 
	3
	285000
	855000

	2
	Эхчүүдэд хүндэтгэл үзүүлэх урлагийн тоглолтын зардал /Эрдэнэт үйлдвэр ТӨҮГ-ын Соёл урлагийн цогцолборын Уран бүтээлчид / . 
	-
	1000000
	1000000

	3
	Угталтын морин хуурчдын зардал 
	10
	300000
	300000

	4
	Алдарт эхийн одонг Улаанбаатар хотоос очиж хүлээн авах шатахууны зардал 
	220 л 
	2490
	547800

	5
	Албан хаагчдын цайны зардал  /ажлын хэсгийн болон цагдаагийн болон эрүүл мэндийн албан хаагчид/
	45
	35000
	1575000

	6
	360 камер түрээслэх , зураг авах талбай тохижуулах зардал 
	4 цаг 
	500000
	2000000

	9
	Арк чимэглэл хийлгэх зардал 
	1
	1000000
	1000000

	10
	Угтах үйлчилгээнд зогсох зардал /10 хүн /
	4 цаг 
	-
	600000

	Нийт 
	7877800
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